АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10. 2023 № 451 с. Петропавловское
О проведении на территорииПетропавловского районамежведомственной комплекснойпрофилактической операции«Малыш»

В целях выявления детей и семей на ранних стадиях семейногонеблагополучия, организации своевременной реабилитационной работы попрофилактике социального сиротства, предотвращению жестокогообращения с детьми, ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Провести на территории Петропавловского района с 23 по 27 октября2023 года межведомственную комплексную профилактическую операцию«Малыш».2. Создать и утвердить состав рабочей группы по проведению вПетропавловском районе межведомственной комплексной профилактическойоперации «Малыш» (приложение 1).3. Утвердить график предоставления автотранспорта руководителямиорганов системы профилактики для проведения рейдовых мероприятий(приложение 2).4. Разместить постановление в информационно-телекоммуникационнойсети «Интернет».5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя главы Администрации района по социальным вопросам,председателя комитета по образованию Администрации района Фукс И.А.

Глава района С.В. Козликин

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНпостановлением АдминистрацииПетропавловского районаот 19.10. 2023 № 451

СОСТАВрабочей группы по проведению в Петропавловском районемежведомственной комплексной профилактической операции «Малыш»
Анохина И.А., начальник КГКУ «Управления социальной защитынаселения по Петропавловскому району» (по согласованию);Гальцева А.Н., специалист по социальной работе филиала поПетропавловскому району КГБУСО «Комплексный центр социальногообслуживания населения г. Бийска» (по согласованию);Зарубин П.П., начальник МО МВД России «Петропавловский» (посогласованию);Иванова И.В., заведующая отделом по работе с молодежью, комитетапо культуре, делам молодежи и спорту Администрации района;Меньшова В.Н., ведущий специалист комитета по образованиюАдминистрации района;Новичихина М.Г., директор Центра занятости населения КГКУ«Управление социальной защиты населения по Петропавловскому району»(по согласованию);Пичугина О.И., заведующая филиалом по Петропавловскому районуКГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения г.Бийска» (по согласованию);Прасолова Т.А., начальник отдела по социальной работе КГКУ«Управление социальной защиты населения по Петропавловскому району»(по согласованию);Смердова Т.В., психиатр-нарколог КГБУЗ «Петропавловская ЦРБ» (посогласованию);Тюльпинова О.Н. – председатель комитета по культуре, деламмолодёжи и спорту Администрации района;Фукс И.А. – заместитель главы Администрации района по социальнымвопросам, председатель комитета по образованию Администрации района.

Приложение 2
УТВЕРЖДЕНпостановлением АдминистрацииПетропавловского районаот ___.___. 2023 № ___

ГРАФИКпредоставления транспорта для обеспечения рейдовых мероприятий
Дата предоставления транспорта Учреждение системыпрофилактики, выделяющеетранспорт23.10.2023 Филиал по Петропавловскомурайону КГБУСО«Комплексный центрсоциального обслуживаниянаселения г. Бийска»24.10.2023 Комитет по образованиюАдминистрации района25.10.2023 МО МВД России«Петропавловский»26.10.2023 КГКУ «Управлениесоциальной защиты населенияпо Петропавловскому району»27.10.2023 Комитет по образованиюАдминистрации района